

Ignacio

Folio: 2936402

Fecha: 05/05/2023 07:36:50

Plaza de Cobro: TRAPICHILLO

Carril: V310

Cobrador: 10005562715

Categoría: TIGR0 DF 2 F.B.

Importe: 116.38 Peso

IVA: 12.69 Peso

Total: 92.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

SECRETARÍA DE ECONOMÍA
ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CARRIL V310
TRAPICHILLO

Ignacio

Folio: 4042587

Fecha: 05/05/2023 07:04:12

Plaza de Cobro: TRAPICHILLO

Carril: V113

Cobrador: 10005562715

Categoría: TIGR0 DF 2 F.B.

Importe: 116.38 Peso

IVA: 18.62 Peso

Total: 135.00 Peso

Forma de Pago: EFECTIVO

SECRETARÍA DE ECONOMÍA
ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CARRIL V113
TRAPICHILLO

Del Tránsito
OPERACIÓN
PARTICIPACIONES
FEDERALES
A XXVII GOBIERNO
DEL ESTADO DE
DEL NEVADO
2023

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC. CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: CCA030306LA6



Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal: 934A8FEF-F433-11ED-8724-873E1F259E34
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: CHU28688
 Fecha y Hora Expedición: 16/05/2023 03:49:52 p. m. Tipo Relacion
 Moneda MXN - PESOS Exportación: 01 UUID Relacionado

RFC: MNA850101D9A Cliente: 683077

MUNICIPIO DEL NAYAR

Regimen Fiscal:

603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

C.P. 63530

Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones:

Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cant.	Unidad	Artículo	Descripción - SAT	Obj Imp	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 111404258720230505070412via113135	02	\$116.38
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 113293640220230505073650via31092	02	\$79.31

Importe en Letra: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.

Sub Total: \$195.69

Descuento:
IVA \$31.31

Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16

Importe Total: \$227.00

Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2023-05-16T15:49:50 No. Certificado SAT: 00001000000505600468



Sello Digital CFDI:

LyQksV8+gqFAj6EARVPajf8+E7k4C+U2J5mUnyhZJuskH4S2lBK6Wni4rBpHUv+aZUtpaoP68VLqEQkikyXYeqcWlfrRBSQfWno84bUre/9CR/68hZJ9+fz6pbBVQ9x0K9zyar07G2r9UAIJ7xHw19LDmReYe1bsCNFhicVbd1GFtJyZW/D9yviry5Lf12HmED0EHsdPpq/ADWeh+LIVWz7Ejuh8FLPNRfaUEst+TpGe65/b0m9rK9GmDfNdBnzux7cMMwof

Sello SAT:

AosHBfCgTgwzaYITIDymPyGgeo3o5VvnbXxeNvZyYWMiwbQxnBnG5ga8rzXSnakN8hygHTdYgGmWg2Kf2pSil1Y9YvcEXVSj34MmcYuR0mWjQWIKmoLpV3PebUY2lol+LRCOFVrinn0rwnNBmx+AfyASTatWYRYRmWPVU/QI9CylPesaisSxDRnEr1RhZAZ4jO4eetJWN0X9xnRmnYXvGoviUjK0ipkH2e7dtgCQCqmqmSXk2FI0YhDezfD4C61Umt0eNmTTcpJnjJkfv1IPauDwzdel0LaJqFEWPjobBmTxm+4TvdHOvIHd3lwlzoCr5WNERWtuPMC6rQ==

Cadena Original:

.0|CHU|28688|2023-05-16T15:49:47|01|00001000000505498430|Contado|195.69|MXN|1|227.00||01|PUE|11000|CCA030306LA6|CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REI
 CA MEXICANA|601|MNA850101D9A|MUNICIPIO DEL NAYAR|63530|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE EFECTIVO|116.3793|116.3793|02|116.3793|002|Tasa|0.160000|18.6207|95111603|AFC
 000|E48|Servicio|PEAJE EFECTIVO|79.3103|79.3103|02|79.3103|002|Tasa|0.160000|12.6897|195.69|002|Tasa|0.160000|31.31|31.31||

